
 

BAZENYKVALITNE.CZ 
 

 

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB  

 

ZAZIMOVÁNÍ BAZÉNU 

Bazén do 15m3     1 350 Kč 

Bazén od 16do25m3     1 550 Kč 

Bazén od 26do35m3     1 850 Kč 

Bazén od 36do45m3     2 050 Kč 

Bazén od 46do55m3     2 350 Kč 

Bazén od 56do65m3     2 550 Kč 

Bazén od 66do100m3   2 850 Kč 

Bazén od 100do150m3   3 350 Kč 

Bazén od 150a více m3   3 600 Kč 
 

Na řádné zazimování používáme účinný zazimovací roztok ke konzervaci bazénové vody v hodnotě 

cca 200,- Kč na 10 000 litrů vody. Roztok není v ceně zazimování. 

 

ODZIMOVÁNÍ BAZÉNŮ 

Bazén do 15m3     1 250 Kč 

Bazén od 16do25m3     1 450 Kč 

Bazén od 26do35m3     1 750 Kč 

Bazén od 36do45m3     1 950 Kč 

Bazén od 46do55m3     2 250 Kč 

Bazén od 56do65m3     2 450 Kč 

Bazén od 66do100m3   2 750 Kč 

Bazén od 100do150m3   3 250 Kč 

Bazén od 150a více m3   3 500 Kč 

 

Při odzimování bazénu doporučujeme zvážit výměnu filtračního písku, 25kg pískové náplně stojí 

210,-Kč. V rámci odzimování je možné zakoupit bazénovou chemii na celou letní sezónu za výhodné 

ceny. 

 

Cena dopravy se účtuje 18,-Kč za 1 kilometr jízdy a platíte vždy jen cestu k vám (nikoli zpáteční).  

V případě zájmu o předběžnou kalkulaci dopravy kontaktujte naše techniky telefonicky nebo 

emailem, kontakty naleznete zde: http://www.bazenykvalitne.cz/kontakty. 



 

BAZENYKVALITNE.CZ 
 

 

 

Pravidelná údržba a servis rodinných bazénů 

Pokud chcete mít celoročně křišťálovou bazénovou vodu a mít bazén bez starostí nabízíme: 

 

CELOROČNÍ ÚDRŽBU BAZÉNU A PÉČI O BAZÉN 

Bazén do 15m3                             13 000,-Kč  

Bazén od 16do25m3                     15 000 ,-Kč 

Bazén od 26do35m3                      17 000 ,-Kč 

Bazén od 36do45m3                      19 000 ,-Kč 

Bazén od 46do55m3                      20 000 ,-Kč 

Bazén od 56do65m3                      22 000 ,-Kč 

Bazén od 66do100m3                    25 000 ,-Kč 

Bazén od 100do150m3                  30 000 ,-Kč 

Bazén od 150a více m3                  35 000 ,-Kč  nebo dohodou      
 

Tento balíček obsahu pravidelnou návštěvu Vašeho bazénu naším technikem, který zkontroluje 

hodnotu PH, případně dorovná PH, zkontroluje hodnotu CL, případně doplní chlór, provede 

kontrolu filtrační jednotky s proplachem filtračního písku a kontrolu celé bazénové technologie. 

Případné vylovení nečistot z bazénu a vyluxování bazénu je samozřejmostí.  

Uvedené ceny obsahujízákladní  bazénovou chemii na vodu napouštěnou městským vodovodem 

nebo cisternou s pitnou vodou. Bazény napouštěné studnou či jiným vodním zdrojem jsou za 

příplatek cca1000,-Kč podle množství vody.  

Uvedené ceny neobsahují cenu dopravy, která se domlouvá individuálně. V případ zájmu nás 

neváhejte kontaktovat nahttp://www.bazenykvalitne.cz/kontakty. 

 

JEDNORÁZOVÉ SERVISNÍSLUŽBY : 

Za hodinu práce jednoho technika účtujeme 350,- Kč za hodinu, v rámci servisu „express“ účtujeme 

500,- Kč/hod. 

Cena dopravy se účtuje 18,-Kč za 1 kilometr jízdy a platíte vždy jen cestu k vám (nikoli zpáteční).   

V případě zájmu o kalkulaci konkrétního servisního úkonu včetně práce a dopravy nás kontaktujte. 

Více informací o námi nabízených servisních službách naleznete na 

http://www.bazenykvalitne.cz/servis-bazenu 

 


